
         

   

 
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2004 M. 

RUGSĖJO 29 D. ĮSAKYMO NR. V-680 „DĖL TEISĖS VERSTIS SIAURA MEDICINOS 

PRAKTIKA ĮGIJIMO“ PAKEITIMO 
 

2018 m. rugpjūčio 27 d. Nr. V-947 

  Vilnius 
 

P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2004 m. rugsėjo 29 d. 

įsakymą Nr. V-680 „Dėl Medicinos praktikos licencijų išdavimo gydytojams, turintiems 

specializuotos medicinos praktikos licenciją ar sertifikatą, ir teisės verstis siaura medicinos praktika 

įgijimo“ ir išdėstau 1 punkto lentelę taip: 
 

„1 2 

Siaura medicinos praktika, kuriai 

reikalingas įvadinis kursas 

Profesinė kvalifikacija, kurią turintiems gydytojams 

skirtas įvadinis kursas 

1. Echoskopija (atskiros metodikos ir 

procedūros) 

Visų profesinių kvalifikacijų gydytojams. Įvadinis 

kursas nereikalingas gydytojui radiologui, gydytojui 

gastroenterologui, gydytojui vaikų gastroenterologui, 

gydytojui neurologui, gydytojui vaikų neurologui, 

gydytojui akušeriui ginekologui, gydytojui 

endokrinologui, gydytojui vaikų endokrinologui, 

gydytojui kardiologui, gydytojui vaikų kardiologui, 

gydytojui urologui, abdominalinės chirurgijos 

gydytojui, gydytojui chirurgui, vidaus ligų gydytojui, 

kurie gali atlikti jų medicinos normose nurodytas 

atskiras echoskopijos metodikas ir procedūras, jei yra 

baigę atitinkamas rezidentūros programas, kurių 

metu buvo mokoma šių metodikų ir procedūrų. 

2. Endoskopija (atskiros metodikos ir 

procedūros) 

Visų profesinių kvalifikacijų gydytojams. Įvadinis 

kursas nereikalingas gydytojui gastroenterologui,  

gydytojui vaikų gastroenterologui, abdominalinės 

chirurgijos gydytojui, gydytojui vaikų chirurgui, 

gydytojui pulmonologui,  gydytojui vaikų 

pulmonologui, kurie gali atlikti jų medicinos 

normose nurodytas atskiras endoskopijos metodikas 

ir procedūras, jei yra baigę atitinkamas rezidentūros 

programas, kurių metu buvo mokoma šių metodikų ir 

procedūrų. 

3. Homeopatija Visų profesinių kvalifikacijų gydytojams 

4. Klinikinė fiziologija (atskiros 

metodikos ir procedūros) 

Visų profesinių kvalifikacijų gydytojams. Įvadinis 

kursas   nereikalingas    gydytojui radiologui, 

gydytojui kardiologui, gydytojui pulmonologui, 

gydytojui neurologui, gydytojui vaikų kardiologui, 

gydytojui vaikų pulmonologui, gydytojui vaikų 

neurologui,   kurie   gali   atlikti    jų medicinos 

normose nurodytas atskiras klinikinės fiziologijos 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

metodikas ir procedūras, jei yra baigę atitinkamas 

rezidentūros programas, kurių metu buvo mokoma 

šių metodikų ir procedūrų. 

5. Koloproktologija Abdominalinės chirurgijos gydytojams 

6. Krūtų onkochirurgija Gydytojams chirurgams 

7. Manualinė terapija Visų profesinių kvalifikacijų gydytojams 

8. Psichoterapija Visų profesinių kvalifikacijų gydytojams 

9. Refleksoterapija Visų profesinių kvalifikacijų gydytojams 

10. Socialinė pediatrija Vaikų ligų gydytojams, gydytojams vaikų ir paauglių 

psichiatrams, gydytojams vaikų neurologams, fizinės 

medicinos ir reabilitacijos gydytojams 

11. Transfuziologija Visų profesinių kvalifikacijų gydytojams“ 

 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras                                                                                     Aurelijus Veryga 

 

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) VASPVT prie SAM 191352247, A.Juozapavičiaus g. 9, Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2004 m.

rugsėjo 29 d. įsakymo Nr. V-680 „Dėl teisės verstis siaura
medicinos praktika įgijimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-08-27 Nr. V-947
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irena Zujienė, Duomenų ir dokumentų valdymo skyriaus patarėja,

Duomenų ir dokumentų valdymo skyrius
Sertifikatas išduotas IRENA ZUJIENĖ, Valstybinė akreditavimo sveikatos priežiūros

veiklai tarnyba LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-08-27 10:12:23
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-08-30 13:03:03
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-05-16 - 2020-05-15
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irena Zujienė, Duomenų ir dokumentų valdymo skyriaus patarėja,

Duomenų ir dokumentų valdymo skyrius
Sertifikatas išduotas IRENA ZUJIENĖ, Valstybinė akreditavimo sveikatos priežiūros

veiklai tarnyba LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-08-27 11:50:55
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-08-30 13:03:04
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-05-16 - 2020-05-15
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aurelijus Veryga, Ministras
Sertifikatas išduotas AURELIJUS VERYGA, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-08-30 13:51:26
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-08-30 13:51:48
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-03-30 - 2020-03-29
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

EAIS LPP v1.5-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2018-09-01)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d516a881ac3b11e8aa33fe
8f0fea665f

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2018-09-01 01:26:15 TAIS


